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Lappajärven yhteiskoulussa on järjestetty lukuvuonna 2022-2023 
ensimmäistä kertaa Matkailukurssi. Kyseessä on 9. luokan oppilaille 
suunnattu valinnaiskurssi, joka yhdistää maantietoa, ruotsia ja englantia. 
Valinnaiskurssilla oppilaat ovat tutustuneet Pohjoismaiden ja Pohjois-
Euroopan valtioihin ja kaupunkeihin sekä niiden luonnonoloihin, kieliin, 
kulttuureihin ja nähtävyyksiin matkailijan näkökulmasta. Kurssin aikana on 
harjoiteltu eri tilanteissa tarvittavaa matkailukieltä. Aiheina ovat olleet myös 
matkan suunnittelu ja tarpeelliset matkan lähtövalmistelut aina passin 
hankinnasta vakuutuksiin ja hintojen vertailuun. Kurssin loppuprojektina 
oppilaat ovat ideoineet, suunnitelleet ja valmistelleet lyhyen opintoretken 
Tallinnaan.  
 
Matkailukurssin oppilaat anovat yhdessä kurssin opettajien Markus 
Mäenpään ja Aila Rantakankaan kanssa Lappajärven kunnanhallitukselta 
lupaa lähteä opintoretkelle Tallinnaan. Matkaan olisi lähdössä kurssin 17 
oppilasta ja kurssin kaksi opettajaa valvojiksi. Matkan ajankohta olisi 20.4.-
22.4. tai 27.4.-29.4.  
 
Valinnaiskurssin aikana oppilaat ovat toteuttaneet varainkeruuta eri tavoilla 
koko 9. luokan ajan. Yksi merkittävä varainkeruun muoto on ollut 
oppilaiden omasta ideasta ja aloitteesta lähtenyt yhteistyö 
lappajärveläisten yritysten kanssa. Oppilaiden työpanosta vastaan 
paikalliset yritykset ovat sponsoroineet oppilaiden matkaa yhteensä  
1400 €. Kuluvan lukuvuoden MOKin teemana on ollut yrittäjyys sekä 
yrittäjämäinen toiminta, johon oppilaiden varainkeruu ja etenkin yhteistyö 
yritysten kanssa on sopinut hyvin.  
 
Sijaiskustannuksia matkasta ei tulisi, sillä matkan aikana koululle jää vain 
yksi 9. luokan ryhmä ja tällöin toisen 9. luokan opettajat vapautuisivat 
pitämään matkalla olevien kahden opettajan tunteja. Tarvittaessa 
sijaisjärjestelyissä voidaan hyödyntää myös toukokuun alussa olevan 8. 
luokan TET-jakson ajalta vapautuvia opettajien tunteja. Koulun käytännön 
mukaan opettajilta vapautuneita tunteja voidaan hyödyntää aina kuluvan 
jakson aikana.  
 
Kustannusarvio kahden valvovan opettajan matkakustannuksista:  
- matkat 450 € 
- päivärahat 336 €  
Yhteensä 786 €. Näiden lisäksi kunta ottaa matkavakuutuksen oppilaille ja 
valvojille.  
 
Koulumme käytännön mukaisesti oppilaat tekevät koko luokan kesken 
opintoretken sekä 6. luokan että 9. luokan lopussa. Lappajärven 
yhteiskoulun 9. luokkalaisille on jo myönnetty lupa opintoretkelle 
Tukholmaan 8.5.-12.5. (Lappajärven kunnanhallituksen kokous 30.1.2023, 
pykälä 28). Tässä lupa-anomuksessa esillä oleva opintoretki Tallinnaan on 
mainittu Lappajärven yhteiskoulun kuluvan lukuvuoden 
vuosisuunnitelmassa. Se koskee vain osaa 9. luokan oppilaista ja se olisi 
siis erillinen matka ennen koko luokan yhteistä opintoretkeä.  
 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää luvan 9. luokan opintoretkeen Tallinnaan 

anotun mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Kunnanhallituksen jäsen Ville Ala-aho ja kunnanvaltuuston II varapj Ville 

Väkeväinen ilmoittivat olevansa esteellisiä (intressijäävit) ja poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

  
 Petri Kuoppala toimi puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ajan ja 

toisena pöytäkirjantarkastaja toimi Vuokko Kraatari. 
 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


